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Varhainen aamu, utua

luotoja, majakoita.

Laiva taittaa aallonharjat

vaahtoviiruille.

Kolme haahkaa lentää ohi.

Taivas kohtaa meren.

Horisontin puhetta: hiljaisuus.

Brita Polttila
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HERÄÄMINEN

Olen syvässä unessa, kun tunnen tarvetta irrottautua unen kah-
leista. Viimeisen muistikuvani mukaan olen ankkuroinut veneeni
erääseen suojaiseen lahdenpoukamaan, jonka jälkeen painauduin
pitkäkseni kajuutan sohvalle. Näin ollen tulisin kaiken järjen mu-
kaan myös heräämään samassa paikassa. Tietenkin voisi olla
mahdollista, että olisin lähtenyt kävelemään unissani, pudonnut
mereen ja hukkunut. Mutta jos kaikki on kohdallaan, tuntisin pian
viileän meri-ilman aiheuttamat vilunväreet ihollani. Mikäli tuuli
on jatkanut puhaltamistaan, kuulisin kohta myös tuulen nostat-
tamien aaltojen loiskeen veneen kyljissä. Pian nuo kyseiset aisti-
mukset täyttivätkin tajuntani, liittäen minut jälleen takaisin val-
vemaailman piiriin.

Vihdoin avaan myös silmäni, jolloin yläpuolellani oleva kajuutan
katto piirtyy näkyviin. Unentokkuraisena vääntäydyn ylös sohval-
ta, avaan kajuutan luukun ja vedän keuhkoni täyteen meriheinän
ja planktonin tuoksuista meri-ilmaa. Kaukana idässä horisontti
loimuaa syvyyksistä nousevan auringon kajossa. Veneen vieressä
oleskelleet kaksi lumenvalkoista joutsenta uivat kauemmaksi.
Tuon ulkoisen todellisuuden syöksyessä kohti omaa sisäistä



Tässä tutkielmassa purjehditaan maineikkaimpien
mielentutkijoiden vanavedessä mielen syville vesille, sen
mittaamattomille ulapoille ja kaukaisuudessa siintäville rannoille.
Matkaamme tajunnan eri tasoille, syöksymme mielen sykliseen
kierteeseen, josta nousemme etsimään aukkoa tietoisuuden
aallonmurtajasta.
Tulemme saamaan matkallamme vastauksia moniin mieltä
askarruttaviin kysymyksiin, mutta jotka samalla nostavat esille
paljon uusia kysymyksiä. Eteemme ilmestyy kareja, joita emme
tienneet olevan ja väyliä, jotka eivät näytä johtavan mihinkään.
Viimekädessä joudumme luottamaan omaan suuntavaistoomme,
joka lopulta vie meidät perille mielen, tajunnan ja tietoisuuden
alkulähteille.

www.bod.fi


